Dominum Ferdinandum Ari^e bonas memoria pr^edecesso-

rem nostrum de frairibus Predicatoribus ad Civitatem Lu-
censem , & occupationem , seu acceptionem loci

, qujín
didi fratres fecerunt ad M<jnasterium sui Ordinis construen-
dum in Civitate Lucensi ; vel etiam ut asseritur , domus
& habitacult construxerunt

, pniut tune í-idi-x. fuerunt , ra-

tas habemus , ac etiam approbamu?. Et si quid firmitaris

in praemissis defuit, pro eo quod nostrum , & Capituli nos-

tri consensum tune non habuerunt , imo cuntradidlioneni

expressam , id eis eoncedimus , & 9\ necesss est ad majo-
rera firmitatem , eos de novo vocaraus , ut habitationem,

seu Monasterium habeant , & habere possint in civitate Lu-
cí, Sententias autem

,
quar latíe sunt per Nos , vel per quos-

cumque áiios nostríE Lucensis EecJesias in ipsos , vel be-
nefadores suos , relaxamus: & denunciaraus ómnibus

, quod
adventum didorum fratrum ad Civitatem Lueensem prop-
ter salutem animarum subditorum nostrorura gratum ha-
bemus , ac etiam sustinemus, Hoc prasmisso

,
quod condi-

tiones, madificationes , sive pada ínter Nos, & ipsos Prje-

dicatorcs prius habita , ¿^ tfactata
, prout ¡q quodam ins-
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truniento publico inde confedo per mínutn Pelagii Fer-

nandi publici notarii Lucensis , plenius continetur , nihüo-

miiiüs in suo robore durent , & valeant , quod quidem
instrumentum est sigillaium Sigillo Prioris Provincialis

eorumdem fr^trum io Híspanla , vel Sigillo Viearii ejusdem

Prioris , & Conventus eorumdem fratrum Lucensium , 8c

Prioris eJLisdem loci. Et híec omnia supradida Nos Epis-

copus , ¿í Capitulura supradictiim bona fide promitdmus
observare , & faceré inviolabilitér observare. Et ut hoc ¡n

dubium venire non possit nos supradidi Episcopus , &
Capirulum Sígilk nostra duximus apponenda in testimo-

nium veritatis. Adum hoc Luci Idibus Julii sub Era 13 18:

Qui príEsentes fuerunt : Dominus Matthseus Archidiaconus

tesiis : Dominus Fernandus Martioi Archidiaconus testis:

Dominus Petrus Joannes Magister Scholarum testis : Ma-
gister Fernandus Canonicus testis : Rodericus Martini Ca-

nonicus testis : Pelagius Fernandi Portarii testis : Rodericus

Fernandi Canonicus testis : Et ego Arias Petri publicus No-
tarius Lucensis Ecclesia; rogatus á partibus prasmissis in-

terfui , & signum meum apposui consuetum in testímo-

nium pracmissorum.

XL.

Ferdthandus Petri cum universo Capitulo Ec^

clesia Lucensis statiut certum numerum Pra*

bendarum liabito resfeBu redituum EcclesiaS'

ticorum ad eorum sustentationem

sufficientium,

ANNO 1290.

Xn nomine Sanftx & individué Trinitatís, qii« a fidcHbüs

collitur ac humilitór adoratur : Noveriot universi, quod Nos
Fer-
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Fernandus Petri Episcopus Lucensis , & universum ejus-

dem Capitiilum , consideratis ficultatibiis MensíE Capituli

nostri, habentes respedum ad Servitores ipsius Ecclesias qua-

litér possint de proventibus ejiísdsm commode sustentan*,

cum tot sint ponendi in Ecclesia quibus possint suppetere

i^cultates, abjedi aniiquorum consuetudine ,
qui sine certo

Canonicorum numero , ad Prasbandas & Beneficia Eccle*

siastica in suís Ecclesiis Canonices admittebant , volentes

consuetudines aliarum Ecclesiarum pro viribus imitari, cer-

tum Canonicorum ac Pfíebendarum numerum statuimus in

nostra Lucensi Ecclesia perpetuó observandum , videlicéc

quod sini viginti dúo Canonici tantum in Lucensi Eccle-

sia , & non plures qui vocem habeant in eledionibus , &
in alus contradibus qui in eadcm Ecclesia Lucensi fuerint

celebrandi : Sint 6c ibi decem Portionarü , qui portiones

percipiant prout eas consueverunt percipcre ab antiquo:

Tres vero Prebendas assignamus tribus Dignitatibus vide-

licét, unam Decanatui , aliam cantorias , & aliam Magisterio

Scholarum prout istíe tres Dignitates eas consueverunt per-

cipere ab antiquo; & ita in universum sint triginta Pras-

bendíE tantum in nostra Lucensi Ecclesia , & non plures;

Et cmnes unanimitér & concorditér statutum hujusmodi

seu numerum statuimus in nostra Lucensi Ecclesia, ac etianí

approbamus , & promittimus , & juramus ta¿tis Sacrosanc-

tis Evingeliis hujusmodi statutum seu numerum de cetero

in nostra Ecclesia inviolabilitér observari. Voluraus , ac

Statuimus quod superexcrescentes Prícbendae, quse ultra prs-

di¿tum numerum in nostra Ecclesia nunc existunt, ad prae*

didum numerum cum vacaverint , deducantur ; & quod
nulíus in Canonicum seu P.>rtionarium in nostra Ecclesia

recipiatur, quousque ad príedidum numerum sit deventum
salva in ómnibus Sedi< Apostolicíe. auítoritate. Adum est

hoc in Capitulo, Lucensi príEsentibus pra^fato Domino Epis-

copo & alus .de Capitulo in Era MCCCXXVIIL & quot»

III. Non. Aprilis.

Ego Arias Petri , Canonicus & Notarius Lucensis inter-'

fui, & de mandato pra^fati Domini Episcopi, & Capituli Lu-
censis scripsi, XLL
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XLI.

JDon Arias , Obispo de Lugo , convence en

^'esencia del Concejo y de su Cabildo , que